
Legenda: DNF:  Não completou, desistiu; || DNS:  Não compareceu, não largou; || DSQ:  Desclassificado;

ELITE MASCULINO Percurso: 80Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 1 Kleber Ramos Da Silva Sumare/SP Cadenza Ciclismo 1:56:03.09
2 8 Andre Beltrao Gadelha De Sa Joao Pessoa/PB Teo UV 1:56:41.08 0'37.99"
3 7 Danilo Gomes Silveira Campina Grande/PB Planeta aventura 2:03:05.32 7'02.23"
4 5 Jose Danrley Cavalcante Santos Olivedos/PB Teo UV-Beto Bicicletas 2:03:05.34 7'02.25"
5 9 Pedro Paulo Alves Da Silva Santa C do Capibaribe/PE UCRJ 2:03:05.52 7'02.43"
6 6 Sharlys Silva De Oliveira Solanea/PB Solanea-CAbra da Peste 2:03:07.10 7'04.01"
7 2 Renato Willams De Vasconcelos Sousa Caruaru/PE Caruaru-PE Team Race 2:03:08.99 7'05.90"
8 3 Erlen De Lima Figueiredo Sousa/PB Los perros hermanos 2:17:05.10 21'02.02"
9 10 Antonio Janilson Sousa Da Silva Santa Luzia/PB Jankerrybikes 2:22:45.78 26'42.70"

DNF 4 Marcelo Pereira Silva Santa Cruz do Capibaribe/PE AMG TOP TEAM

ELITE/MASTER FEMININO Percurso: 50Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 94 Miriam Araujo De Lima Natal/RN Avulso 1:40:32.35
2 93 Roberta Sabino Gadelha Fontes Campina Grande/PB Campina Speed 1:40:33.53 0'01.19"
3 92 Yara Yeda De Lima Pinto Monte Natal/RN CB sports 1:40:44.32 0'11.97"
4 95 Ilza Karla Torres De Oliveira Joao Pessoa/PB Cadenza Ciclismo 1:59:48.52 19'16.18"

DNS 91 Maria Elisangela Ferreira Jacinto Campina Grande/PB Avulso
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SUB-23 Percurso: 80Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 14 Lourival Joabe Cavalcante Da Silva Natal/RN MGR TEAM 2:03:05.61
2 15 Ronaldo Zeferino De Barros Filho Jaboatao dos Guararapes/PE Boneco Bike 2:03:09.80 0'04.19"
3 12 Edilson Da Silva Marques Vitoria de Santo Antao/PE Anjos do pedal 2:12:30.07 9'24.47"
4 13 Antonio Azevedo De Lucena Neto Sousa/PB Team pantico 2:23:41.49 20'35.88"
5 11 Antanio Izaquiel Da Silva Alcantara Vitoria de Santo Antao/PE Anjos do pedal 2:24:24.97 21'19.36"

SUB-30 Percurso: 80Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 21 Thiago Gomes Thomaz Da Costa Natal/RN Joint Assessoria-Le Fiets 2:03:12.25
2 17 Georton Sarmento Sousa/PB Los perus hermanos 2:11:15.35 8'03.10"
3 19 Ighor Roberto Azevedo Layme Olinda/PE aero bike 2:12:30.11 9'17.86"

DNF 18 Edson Farias Pereira Toritama/PE Lavanderia maranata
DNF 20 Thiago Alef Gouveia De Andrade Recife/PE Adventure Racing
DNS 16 Weide Richard Rasse Campina Grande/PB Avulso

MASTER A1 Percurso: 80Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 36 Vanderlan Alves Melo Ourilandia do Norte/PA Kalangos do pedal 2:03:05.73
2 42 Elionai Silva Soares Natal/RN Avulso 2:03:06.26 0'00.52"
3 41 Adysson Jose Galdino Vieira Campina Grande/PB Pelotao do canal 2:03:06.48 0'00.74"
4 31 Rafael Antonio Maciel Da Silva Toritama/PE Avulso 2:03:06.49 0'00.76"
5 32 Yranildo Jose Silvestre Da Silva Caruaru/PE Caruaru-PE team Race 2:03:06.64 0'00.90"
6 34 Aderson De Assis Alves Junior Esperanca/PB Esperanca 2:03:06.82 0'01.09"
7 33 Igor Ricardo Batista Vieira De Melo Gravata/PE AMG TOP TEAM 2:11:17.90 8'12.17"
8 37 Jose Marcos Dos Santos Prata/PB Jacuba suplementos 2:11:41.18 8'35.44"
9 38 Diego Henrique Do Nascimento - Pelotao dos amigos 2:11:43.38 8'37.65"

DNS 35 Caio Braga Jeronimo Oliveira Joao Pessoa/PB Top Team - Cadenza
DNS 39 Fernando Dantas Lima Santa C do Capibaribe/PE PSC



DNS 40 Wandson Soares Correia Esperanca/PB Avulso

MASTER A2 Percurso: 80Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 62 Denner Marinho Alvares Natal/RN Lefiets-Cbsports 2:03:05.26
2 73 Walber Augusto Andrade De Queiroz Natal/RN Lefits 2:03:05.61 0'00.36"
3 67 Leonard Fernando Bezerra Brito Paulista/PE Wellbike Recife-PE 2:03:06.39 0'01.13"
4 54 Joao Maximo Segundo Malheiros Joao Pessoa/PB Shop das Bicicletas 2:03:06.70 0'01.45"
5 51 Josias Emiliano Da Silva Nisia Floresta/RN Joint Assessoria Fix Bikes 2:03:08.75 0'03.49"
6 64 Francisco Jossivan Bezerra Gomes Natal/RN Acrilart E lefiets 2:03:09.07 0'03.81"
7 74 Joao Paulo Da Costa Silva Umarizal/RN CBSPORTS 2:03:10.73 0'05.48"
8 63 Jose Miguel Ferreira Neto Maceio/AL Avulso 2:10:33.10 7'27.84"
9 58 Artur Santos Dantas Pires Ferreira Carnauba dos Dantas/RN DESTEMIDOS 2:10:37.13 7'31.88"

10 66 Rubem Cavalcante De Oliveira Recife/PE Boneco Bike 2:11:12.91 8'07.66"
11 60 Diego Guimaraes Da Silva Maceio/AL Toto bike 2:11:14.09 8'08.83"
12 53 Joel Gomes Soares Caruaru/PE Caruaru-PE team race 2:11:40.68 8'35.42"
13 71 Ivan Marcos Da Silva Caruaru/PE Caruaru-PE team Race 2:11:41.01 8'35.76"
14 52 Arley Abrantes De Almeida Sousa/PB Avulso 2:11:41.36 8'36.10"
15 68 Joelson Araujo Porto Joao Pessoa/PB Fisio in fit 2:11:42.59 8'37.33"
16 59 Northon Guimaraes Guerra Joao Pessoa/PB Cadenza 2:20:14.88 17'09.62"
17 65 Anibal Costa Filho Joao Pessoa/PB URT-SURTADOS 2:20:15.09 17'09.84"
18 61 Aurimar Ferreira De Medeiros Junior Santa Luzia/PB Sportream 2:29:33.00 26'27.74"
19 70 Jose Miguel Ferreira Neto Maceio/AL Avulso 2:51:29.96 48'24.70"

DNF 75 Gerdian Francisco De Assis Santos Sao Gonçalo do Amarante/RN Ideal refrigeracao
DNF 76 Josinaldo Dos Santos Macedo Cubati/PB AMG TOP TEAM
DNS 55 Giulliano Cantisani Joao Pessoa/PB Giu Cantisani Training
DNS 56 Fernando Jose Da Silva Belo Jardim/PE Mutantes
DNS 57 Joaci Oliveira Da Silva Bananeiras/PB Serras de Bananeiras
DNS 69 Jose Paulo Vitorino Dos Santos Junior Santa Rita/PB Santa Rita- PB
DNS 72 Leonardo Siquiera Casado Joao Pessoa/PB Xbike
DNS 77 Diego Fausto Monteiro Cavalcante Guarabira/PB BMTEAM



MASTER B1 Percurso: 80Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 151 Fabio Rocha Da Silva Arapiraca/AL Avulso 2:03:06.06
2 152 Marcio Pinheiro Fidelix Maceio/AL ALTA PERFORMANCE CICLISMO 2:03:06.78 0'00.72"
3 160 Geison Fernandes Da Costa Campina Grande/PB Avulso 2:03:07.18 0'01.11"
4 146 Francisco Ricardo De Oliveira Melo Quixada/CE Monolitos Team 2:03:07.54 0'01.48"
5 153 David Monteiro Neto Santa Cruz do Capibaribe/PE CSC - Ciclismo Santa Cruz 2:11:12.33 8'06.27"
6 144 Antonio Fernandes Macedo Neto Natal/RN Movelife ass Esp - MGR TEAM 2:16:55.33 13'49.26"
7 145 Lenilson De Carvalho Silva Recife/PE Team Diablo Blanco cycling 2:16:57.19 13'51.13"
8 149 Joselito Alves Da Silva Recife/PE AEROBIKE 2:20:15.25 17'09.19"
9 150 Cleiton Bernardo De Medeiros Recife/PE Bicicletaria 2:21:35.36 18'29.29"

10 147 Leno Santos De Andrade Esperanca/PB Esperanca 2:26:54.99 23'48.92"
11 159 Marcel Rufino De Carvalho /PI Pedal Bikers Club 2:32:01.80 28'55.73"

DNF 155 Waldemir Freire De Melo Esperanca/PB Esperanca
DNF 141 Eduardo Novais De Azevedo Caruaru/PE Caruaru-PE Team Race
DNS 156 Stanislau Ramos Ferreira Soledade/PB Avulso
DNS 157 Glaubio Raimundo Claudino Da Silva Quixada/CE Monolitos team

MASTER B2 Percurso: 80Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 115 Braziliano Jeronimo Vieira Freire Brejinho/RN ALDAIR BIKE 2:03:07.32
2 104 Robson Luiz Wanderley Pontes De Melo Recife/PE Pontes car 2:11:11.61 8'04.30"
3 113 Sydney De Oliveira Dias Joao Pessoa/PB Avulso 2:11:11.80 8'04.49"
4 103 Fabio Roneli Cavalcanti De Souza Joao Pessoa/PB Roneli ciclismo 2:11:43.62 8'36.30"
5 110 Luiz Eduardo Rossiter Da Silva Recife/PE Avulso 2:31:56.61 28'49.30"
6 106 Antonio De Sousa Lima Neto Joao Pessoa/PB Cadenza 2:31:56.75 28'49.44"
7 107 Jose Ronaldo Henrique Guerra Queimadas/PB Marconi bike 2:31:57.59 28'50.28"
8 114 Valerio Santiago Ferreira Natal/RN Mata gato da rota 2:31:57.81 28'50.49"
9 109 Valdemir Custodio Campina Grande/PB Nem Bike 2:31:57.81 28'50.49"

10 101 Everaldo Severino Da Silva Vitoria De Santo Antao/PE Anjos do pedal 2:33:45.96 30'38.64"
DNF 111 Marto Geraldo Soares De Lucena Joao Pessoa/PB Well Bike



MASTER C1 Percurso: 50Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 84 Joao Bosco Vasconcelos De Almeida Natal/RN Avulso 1:24:41.98
2 83 Djalma Luiz Jayme Junior Olinda/PE aero bike 1:34:09.86 9'27.87"
3 82 Helio Leonardo Da Costa Joao Pessoa/PB Cadenza ciclismo 1:34:11.90 9'29.91"
4 81 Jose Alberto Assis Pereira Campina Grande/PB Avulso 1:35:31.64 10'49.66"
5 85 Heriberto Augusto Da Costa Campina Grande/PB Pelotao do canal 1:35:43.01 11'01.02"

DNS 86 Jose Antonio Serrano De Oliveira Joao Pessoa/PB Planeta aventura team
DNS 87 Jose Fernando Bezerra De Melo /RN Pedal do aero

MASTER C2 Percurso: 50Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 124 Erasmo Araujo Esperanca/PB Esperanca 1:24:52.07
2 126 Custodio Almeida De Oliveira Santa Cruz do Capibaribe/PE Avulso 1:28:37.60 3'45.52"
3 127 Ernando Da Costa Borges Recife/PB Office Bike Recife 1:32:23.65 7'31.58"
4 125 Joao Vianney Rodrigues Patriota Carnaiba/PE MANDACARU BIKE 1:32:23.90 7'31.82"
5 121 Edmilson Furtado Lacerda Joao Pessoa/PB Avulsa 1:35:41.60 10'49.52"
6 122 Alex Borges Franca Camaragibe/PE avulso 1:35:41.60 10'49.53"

DNS 128 Josue Barros Deziderio Natal/RN Avlso
DNS 129 Almir Matias De Medeiros Sao Goncalo do Amarante/RN Titanium Pedal do aero

MASTER D Percurso: 38Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 49 Francisco De Assis Bezerra De Oliveira Joao Pessoa/PB Chato Bike 1:09:20.65
2 99 Francisco Lindberg De Araujo Lima Currais Novos/RN Pedal maluco 1:15:44.34 6'23.68"
3 100 Francisco De Assis Dos Santos Natal/RN Avulso 1:21:00.59 11'39.94"



INFANTO-JUVENIL Percurso: 20Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 96 Flavio Marques Dos Santos Mari/PB Avulso 33:30.68

JUVENIL Percurso: 38Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 23 Thalles Rafael De Lima Patos/PB Team Pantico Bike 1:05:52.24
2 25 Jardel Teixeira De Sousa Sousa/PB Tropa escolar 1:07:24.05 1'31.82"
3 22 Iuri Trindade De Araujo Patos/PB Team Pantico Bike 1:09:13.44 3'21.21"

DSQ 26 Donis Antonio Alves Dos Santos Soledade/PB Beto Bicicleta-Riva Retífica
DNS 24 Joao Luiz Fialho Joao Pessoa/PB CADENZA ciclismo

JUNIOR Percurso: 50Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 97 Joao Wittor Mendes De Negreiros Vitoria de Santo Antao/PE Anjos do pedal 1:19:55.89
DNS 98 Francisco De Assis Nobrega Neto Sousa/PB Tropa escolar

PESO PESADO Percurso: 38Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 79 Arlindo Rodrigues Da Silva Junior Sao Bento do Una/PE Pedala Sao Bento 1:15:27.92
2 80 Joelson Frazao De Araujo Campina Grande/PB PB Wellbike 1:26:02.38 10'34.46"

TURISMO SUB-30 Percurso: 50Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 28 John Victor Alves Luiz Santo Antonio/RN Aldair Bike 1:24:42.62
2 27 Joselito Alves De Oliveira Filho Soledade/PB Beto Bicicleta-Riva Retífica 1:24:45.94 0'03.32"
3 29 Peres Alexandre Da Silva Dantas Carnaúba dos Dantas/RN Avulso 1:27:22.58 2'39.97"



TURISMO A Percurso: 50Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 44 Ricardo Tiburcio Da Silva Soledade/PB Beto Bicicleta-Riva Retífica 1:24:41.23
2 43 Rafael Neves Da Silva Currais Novos/RN Avulso 1:24:41.24 0'00.01"
3 45 Kleyton Cristian Pereira Soares De Lima Natal/RN mgt 1:24:41.31 0'00.08"
4 48 Pablo Stephanie Gouveia Cavalcanti Campina Grande/PB Avulso 1:24:41.60 0'00.38"
5 46 Flavio Marcio Cassimiro Araujo Puxinana/PB Flaviofarma 1:24:41.61 0'00.38"
6 47 Jorge Luiz Pinheiro De Assis Filho Araruna/PB Academia Fox 1:24:44.45 0'03.22"
7 50 THIAGO VICTOR DE LIMA MONTEIRO/PB JAUBA SUPLEMENTO 1:25:32.11 0'50.88"

TURISMO B Percurso: 50Km
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo Gap

1 30 Josenildo Antunes De Sousa Neto Patos/PB Avulso 2:04:31.45

GERAL 80KM
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo

1 1 Kleber Ramos Da Silva Sumare/SP Cadenza Ciclismo 1:56:03.09
2 8 Andre Beltrao Gadelha De Sa Joao Pessoa/PB Teo UV 1:56:41.08
3 62 Denner Marinho Alvares Natal/RN Lefiets-Cbsports 2:03:05.26
4 7 Danilo Gomes Silveira Campina Grande/PB Planeta aventura 2:03:05.32
5 5 Jose Danrley Cavalcante Santos Olivedos/PB Teo UV-Beto Bicicletas 2:03:05.34
6 9 Pedro Paulo Alves Da Silva Santa C do Capibaribe/PE UCRJ 2:03:05.52
7 14 Lourival Joabe Cavalcante Da Silva Natal/RN MGR TEAM 2:03:05.61
8 73 Walber Augusto Andrade De Queiroz Natal/RN Lefits 2:03:05.61
9 36 Vanderlan Alves Melo Ourilandia do Norte/PA Kalangos do pedal 2:03:05.73

10 151 Fabio Rocha Da Silva Arapiraca/AL Avulso 2:03:06.06
11 42 Elionai Silva Soares Natal/RN Avulso 2:03:06.26
12 67 Leonard Fernando Bezerra Brito Paulista/PE Wellbike Recife-PE 2:03:06.39
13 41 Adysson Jose Galdino Vieira Campina Grande/PB Pelotao do canal 2:03:06.48
14 31 Rafael Antonio Maciel Da Silva Toritama/PE Avulso 2:03:06.49



15 32 Yranildo Jose Silvestre Da Silva Caruaru/PE Caruaru-PE team Race 2:03:06.64
16 54 Joao Maximo Segundo Malheiros Joao Pessoa/PB Shop das Bicicletas 2:03:06.70
17 152 Marcio Pinheiro Fidelix Maceio/AL ALTA PERFORMANCE CICLISMO 2:03:06.78
18 34 Aderson De Assis Alves Junior Esperanca/PB Esperanca 2:03:06.82
19 6 Sharlys Silva De Oliveira Solanea/PB Solanea-CAbra da Peste 2:03:07.10
20 160 Geison Fernandes Da Costa Campina Grande/PB Avulso 2:03:07.18
21 115 Braziliano Jeronimo Vieira Freire Brejinho/RN ALDAIR BIKE 2:03:07.32
22 146 Francisco Ricardo De Oliveira Melo Quixada/CE Monolitos Team 2:03:07.54
23 51 Josias Emiliano Da Silva Nisia Floresta/RN Joint Assessoria Fix Bikes 2:03:08.75
24 2 Renato Willams De Vasconcelos Sousa Caruaru/PE Caruaru-PE Team Race 2:03:08.99
25 64 Francisco Jossivan Bezerra Gomes Natal/RN Acrilart E lefiets 2:03:09.07
26 15 Ronaldo Zeferino De Barros Filho Jaboatao dos Guararapes/PE Boneco Bike 2:03:09.80
27 74 Joao Paulo Da Costa Silva Umarizal/RN CBSPORTS 2:03:10.73
28 21 Thiago Gomes Thomaz Da Costa Natal/RN Joint Assessoria-Le Fiets 2:03:12.25
29 63 Jose Miguel Ferreira Neto Maceio/AL Avulso 2:10:33.10
30 58 Artur Santos Dantas Pires Ferreira Carnauba dos Dantas/RN DESTEMIDOS 2:10:37.13
31 104 Robson Luiz Wanderley Pontes De Melo Recife/PE Pontes car 2:11:11.61
32 113 Sydney De Oliveira Dias Joao Pessoa/PB Avulso 2:11:11.80
33 153 David Monteiro Neto Santa Cruz do Capibaribe/PE CSC - Ciclismo Santa Cruz 2:11:12.33
34 66 Rubem Cavalcante De Oliveira Recife/PE Boneco Bike 2:11:12.91
35 60 Diego Guimaraes Da Silva Maceio/AL Toto bike 2:11:14.09
36 17 Georton Sarmento Sousa/PB Los perus hermanos 2:11:15.35
37 33 Igor Ricardo Batista Vieira De Melo Gravata/PE AMG TOP TEAM 2:11:17.90
38 53 Joel Gomes Soares Caruaru/PE Caruaru-PE team race 2:11:40.68
39 71 Ivan Marcos Da Silva Caruaru/PE Caruaru-PE team Race 2:11:41.01
40 37 Jose Marcos Dos Santos Prata/PB Jacuba suplementos 2:11:41.18
41 52 Arley Abrantes De Almeida Sousa/PB Avulso 2:11:41.36
42 68 Joelson Araujo Porto Joao Pessoa/PB Fisio in fit 2:11:42.59
43 38 Diego Henrique Do Nascimento - Pelotao dos amigos 2:11:43.38
44 103 Fabio Roneli Cavalcanti De Souza Joao Pessoa/PB Roneli ciclismo 2:11:43.62
45 12 Edilson Da Silva Marques Vitoria de Santo Antao/PE Anjos do pedal 2:12:30.07
46 19 Ighor Roberto Azevedo Layme Olinda/PE aero bike 2:12:30.11
47 144 Antonio Fernandes Macedo Neto Natal/RN Movelife ass Esp - MGR TEAM 2:16:55.33



48 145 Lenilson De Carvalho Silva Recife/PE Team Diablo Blanco cycling 2:16:57.19
49 3 Erlen De Lima Figueiredo Sousa/PB Los perros hermanos 2:17:05.10
50 59 Northon Guimaraes Guerra Joao Pessoa/PB Cadenza 2:20:14.88
51 65 Anibal Costa Filho Joao Pessoa/PB URT-SURTADOS 2:20:15.09
52 149 Joselito Alves Da Silva Recife/PE AEROBIKE 2:20:15.25
53 150 Cleiton Bernardo De Medeiros Recife/PE Bicicletaria 2:21:35.36
54 10 Antonio Janilson Sousa Da Silva Santa Luzia/PB Jankerrybikes 2:22:45.78
55 13 Antonio Azevedo De Lucena Neto Sousa/PB Team pantico 2:23:41.49
56 11 Antanio Izaquiel Da Silva Alcantara Vitoria de Santo Antao/PE Anjos do pedal 2:24:24.97
57 147 Leno Santos De Andrade Esperanca/PB Esperanca 2:26:54.99
58 61 Aurimar Ferreira De Medeiros Junior Santa Luzia/PB Sportream 2:29:33.00
59 110 Luiz Eduardo Rossiter Da Silva Recife/PE Avulso 2:31:56.61
60 106 Antonio De Sousa Lima Neto Joao Pessoa/PB Cadenza 2:31:56.75
61 107 Jose Ronaldo Henrique Guerra Queimadas/PB Marconi bike 2:31:57.59
62 114 Valerio Santiago Ferreira Natal/RN Mata gato da rota 2:31:57.81
63 109 Valdemir Custodio Campina Grande/PB Nem Bike 2:31:57.81
64 159 Marcel Rufino De Carvalho /PI Pedal Bikers Club 2:32:01.80
65 101 Everaldo Severino Da Silva Vitoria De Santo Antao/PE Anjos do pedal 2:33:45.96
66 70 Jose Miguel Ferreira Neto Maceio/AL Avulso 2:51:29.96

GERAL 50KM
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo

1 97 Joao Wittor Mendes De Negreiros Vitoria de Santo Antao/PE Anjos do pedal 1:19:55.89
2 44 Ricardo Tiburcio Da Silva Soledade/PB Beto Bicicleta-Riva Retífica 1:24:41.23
3 43 Rafael Neves Da Silva Currais Novos/RN Avulso 1:24:41.24
4 45 Kleyton Cristian Pereira Soares De Lima Natal/RN mgt 1:24:41.31
5 48 Pablo Stephanie Gouveia Cavalcanti Campina Grande/PB Avulso 1:24:41.60
6 46 Flavio Marcio Cassimiro Araujo Puxinana/PB Flaviofarma 1:24:41.61
7 84 Joao Bosco Vasconcelos De Almeida Natal/RN Avulso 1:24:41.98
8 28 John Victor Alves Luiz Santo Antonio/RN Aldair Bike 1:24:42.62
9 47 Jorge Luiz Pinheiro De Assis Filho Araruna/PB Academia Fox 1:24:44.45

10 27 Joselito Alves De Oliveira Filho Soledade/PB Beto Bicicleta-Riva Retífica 1:24:45.94



11 124 Erasmo Araujo Esperanca/PB Esperanca 1:24:52.07
12 50 THIAGO VICTOR DE LIMA MONTEIRO/PB JAUBA SUPLEMENTO 1:25:32.11
13 29 Peres Alexandre Da Silva Dantas Carnaúba dos Dantas/RN Avulso 1:27:22.58
14 126 Custodio Almeida De Oliveira Santa Cruz do Capibaribe/PE Avulso 1:28:37.60
15 127 Ernando Da Costa Borges Recife/PB Office Bike Recife 1:32:23.65
16 125 Joao Vianney Rodrigues Patriota Carnaiba/PE MANDACARU BIKE 1:32:23.90
17 83 Djalma Luiz Jayme Junior Olinda/PE aero bike 1:34:09.86
18 82 Helio Leonardo Da Costa Joao Pessoa/PB Cadenza ciclismo 1:34:11.90
19 81 Jose Alberto Assis Pereira Campina Grande/PB Avulso 1:35:31.64
20 121 Edmilson Furtado Lacerda Joao Pessoa/PB Avulsa 1:35:41.60
21 122 Alex Borges Franca Camaragibe/PE avulso 1:35:41.60
22 85 Heriberto Augusto Da Costa Campina Grande/PB Pelotao do canal 1:35:43.01
23 94 Miriam Araujo De Lima Natal/RN Avulso 1:40:32.35
24 93 Roberta Sabino Gadelha Fontes Campina Grande/PB Campina Speed 1:40:33.53
25 92 Yara Yeda De Lima Pinto Monte Natal/RN CB sports 1:40:44.32
26 95 Ilza Karla Torres De Oliveira Joao Pessoa/PB Cadenza Ciclismo 1:59:48.52
27 30 Josenildo Antunes De Sousa Neto Patos/PB Avulso 2:04:31.45

GERAL 38KM
Pos Nº Nome Cidade/UF Equipe Tempo

1 23 Thalles Rafael De Lima Patos/PB Team Pantico Bike 1:05:52.24
2 25 Jardel Teixeira De Sousa Sousa/PB Tropa escolar 1:07:24.05
3 22 Iuri Trindade De Araujo Patos/PB Team Pantico Bike 1:09:13.44
4 49 Francisco De Assis Bezerra De Oliveira Joao Pessoa/PB Chato Bike 1:09:20.65
5 79 Arlindo Rodrigues Da Silva Junior Sao Bento do Una/PE Pedala Sao Bento 1:15:27.92
6 99 Francisco Lindberg De Araujo Lima Currais Novos/RN Pedal maluco 1:15:44.34
7 100 Francisco De Assis Dos Santos Natal/RN Avulso 1:21:00.59
8 80 Joelson Frazao De Araujo Campina Grande/PB PB Wellbike 1:26:02.38


